Veldhuizen Be oplegger schuifzeilen 5.5 ton

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Veldhuizen

Minisattel

OK-75-BS

2007

19-10-2007

Weil3

Gebraucht

1390

2.470kg
3.030kg
5.500kg
871cm

220cm



Veldhuizen Be oplegger schuifzeilen 5.5 ton

Beschreibung
Minisattel Auflieger Anhanger Schiebeplane Veldhuizen Nummernschild OK-75-BS Baujahr 19.10.2007 Marke Veldhuizen 5.500

kg insgesamt 3.030 kg Tragkraft Anhangerabmessungen Lange 8,48 Meter Einsatz Breite 213 cm Einsatz Hohe 213 cm, Einsatz
dann 220 cm 1 Achse Doppelluft 2-seitige Schiebeplanen verstellbare Rungen Preis Auflieger € 10.950,- Euro exkl. MwSt.

Zubehor
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